
 

Kilbi-Bus CH - Lustenau - CH am 13.10.2024
von bis

Lustenau Rathausstaße ab I 10:07 :07 :37 17:37 18:07

Lustenau ENI-Tankstelle I 10:09 :09 :39 17:39 18:09

Lustenau Pestalozziweg I 10:11 :11 :41 17:41 18:11

Lustenau Wiesenrain I 10:13 :13 :43 17:43 18:13

Widnau Zoll Wiesenrain 09:45 10:15 :15 :45 17:45 18:15

Widnau Girlen 09:46 10:16 :16 :46 17:46 18:16

Heerbrugg Bahnhof an/ab 09:50 10:20 :20 :50 17:50 18:20

Heerbrugg Kloteren 09:52 10:22 :22 :52 17:52 18:22

Au Zingen 09:53 10:23 :23 :53 17:23 18:23

Au Oberdorf 09:54 10:24 :24 :54 17:54 18:24

Lustenau Zoll Au 09:57 10:27 :27 :57 17:05 I

Lustenau Rathausstaße an 10:03 10:33 :33 :03 18:03 I

Kilbi-Haltestelle Linie 160, 161, 185 und Kilbi-Bus CH ist 

Ecke Rathausstraße/Holzstraße

Die Kilbi Haltestellen gelten von Samstag 12.10.2024

bis Kilbisonntag 13.10.2024 Betriebsschluss (letzer Kurs im Fahrplan)

Takt


